Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
Eméri: Artur '
Atésia: Alo
Mbieméri: Serani
Daté lindja: 15.12.1965

Vend lindja: Leskovik, Kolonje

Kandidat pér Anétar né Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organete
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Durrés, propoz_uar_
nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE. |
Arsimi:

o I Larte, Fakulteti i Mjeksise, UT.

Eksperienca né puné:

+ Mjek Kardiolog, SRD.
¢ Mjek i pergjithshem Spitali Erseke.

Kualifikimi: _
» Specializime ne kardiologji

» Trajnime, Konferensa si brenda dhe jasht shtetit.

Aktivitete shoqerore dhe politike:

« Anétare e FRD, Dega Durrés.
o Pjesémarrés aktiv né proceset demokratike.
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